


 Městský úřad Uherské Hradiště
 Tajemník






Masarykovo náměstí 19   IČ  Č.Ú. – 

686 01 Uherské Hradiště    DIČ   








nvestiční záměry pro rok 2023



Žádost o informace:


Dovoluji si Vás oslovit za spole�nost Istav Media, s.r.o., která patří od roku 1995 mezi největší tuzemské 
poskytovatele informací o plánovaných stavebních záměrech v rámci eské a Slovenské republiky
Sou�asně jsme �lenem skupiny spole�nosti BYGGFAKTA GROUP, která má celoevropskou působnost. 
V rámci projektu ur�eného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních dodavatelů 
staveb, stavebních firem a řemeslníků v eské republice bychom sVámi rádi navázali spolupráci v 
poskytování informací k plánovaným stavebním záměrům z Vašeho regionu. 
Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem �. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
o poskytnutí informací z investi�ních plánů Vašeho města/obce pro rok 2023
U těchto projektů žádáme pouze o informace týkající se pozemních staveb (tedy budov bez infrastruktury) 

název projektu 
stru�ný popis projektu 
rozpo�et projektu v mil. k� 
plánovaný termín zapo�etí projektu 


zajištěno financování projektu ANO / NE 
Pokud by bylo z Vaší strany nutné v souladu se zákonem 106/1999 Sb., získávat a vytvářet na základě 
naší prosby nové informace a přehledy, prosíme pouze o zaslání kopií výše plánovaných investi�ních 
záměrů. V případě, že s uvedenými novými informacemi a přehledy již disponujete, žádáme o jejich 
zaslání.


Odpověď:


Vážení

na základěVaší žádosti o informace ze dne 04.01.2023Vám přílohou této odpovědi zasílám přehled 
investi�ních plánů města týkajících se pozemních staveb pro rok 2023.



mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Seznam Investičních projektů města Uherské Hradibtě–







Název projektu Sportovní hala –energetická opatření
 Energetická opatření objektu provdená 



Rozpo�et projektu vmil. K� 

Plánovaný termín zapo�etí projektu 

 Uherské Hradiště

Zajištění financování projektu 




Název projektu –fotovoltaická elektrárna

 

Rozpo�et projektu vmil. K� 

Plánovaný termín zapo�etí projektu 

 Uherské Hradiště

Zajištění financování projektu 




Název projektu Přírodní amfiteátr Park Rochus

 Realizace přírodního amfiteátru v�etně 
vybavení a VO

Rozpo�et projektu vmil. K� 

Plánovaný termín zapo�etí projektu 

 Uherské Hradiště

Zajištění financování projektu 




Název projektu Rekonstrukce ulice Za Dědinou

 Komunikace, parkovací místa, veřejné 
osvětlení

Rozpo�et projektu vmil. K� 

Plánovaný termín zapo�etí projektu 

 Uherské Hradiště

Zajištění financování projektu 




Název projektu Parkování atěpnice III.
 Výměna nepropustných povrchů za 

propustné –komunikace, parkovací 
místa, VO

Rozpo�et projemil. K� 

Plánovaný termín zapo�etí projektu 

 Uherské Hradiště

Zajištění financování projektu 




Název projektu Za Za Alejí –rekonstrukce střech

 Rekonstrukce dvouplášťových střech za 
vegeta�ní

ozpo�et projektu vmil. K� 

Plánovaný termín zapo�etí projektu 

 Uherské Hradiště

Zajištění financování projektu 




Název projektu Za UNESCO –rekonstrukce kuchyně a 


 Rekonstrukce kuchyně a sanace vlhkosti 


Rozpo�et projektu vmil. K� 



Plánovaný termín zapo�etí projektu 

 Uherské Hradiště

Zajištění financování projektu 




Název projektu Za Sportovní –rekonstrukce hřibtě

 Rekonstrukce dětského dopravního hřiště

Rozpo�et projektu vmil. K� 

Plánovaný termín zapo�etí projektu 

 Uherské Hradiště

Zajištění financování projektu 




Název projektu Za Sportovní nářaďovna

 Výstavba objektu nářaďovny

Rozpo�et projektu vmil. K� 

Plánovaný termín zapo�etí projektu 

 Uherské Hradiště

Zajištění financování projektu 




Název projektu Místní kulturní zařízení Mařatice

 áste�ná rekonstrukce objektu v�etně 
nádvoří

Rozpo�et projektu vmil. K� 

Plánovaný termín zapo�etí projektu 

 Uherské Hradiště Mařatice

Zajištění financování projektu 




Název projektu Rekonstrukce objektu Svatováclavská 


 Zprovoznění objektu pro potřeby města

Rozpo�et projektu vmil. K� 

Plánovaný termín zapo�etí projektu 

 Uherské Hradiště

Zajištění financování projektu 




 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


	InvestiĊní záměry pro rok 2023
	Příloha



